Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
международная академия туризма»

« №

П Р И К А З

г1 Л у> 2020 г.

г. Химки Московской области

Об отчислении студента Просмицкого Д.А.,
студента 3 курса отдела СПО
Воскресенского института туризма -  филиала РМАТ

В соответствии со ст.61 п.2 п/п1 Федерального закона «Об образования в
Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, на основании личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить с 10 января 2020 г. Просмицкого Дениса Андреевича, студента 3 курса
отдела среднего профессионального образования, обучающегося по специальности
43.02.10 «Туризм», по собственному желанию.

2. Договор об образовании на обучение по образовательной программе среднего
профессионального образования от 01 сентября 2017 года № 47-17 расторгнуть с момента
отчисления.

3. Разместить приказ об отчислении Просмицкого Дениса Андреевича на сайте филиала.

/Р

Первый проректор В.Ю. Питюков

Визы согласования:

Главный специалист по региональным
образовательным структурам РМАТ

И. о. директора Воскресенского института
туризма -  филиала РМАТ

И.В. Овчинникова

Е.А. Минаева